
ZARZĄDZENIE NR 12/2014
WÓJTA GMINY ZBLEWO

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia bilansu Gminnego Ośrodka Kultury im. Małgorzaty
Hillar w Zblewie sporządzonego na dzień 31 grudnia 2013 roku.

Na podstawie art.53 ust. 1 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
/Dz.U. Nr 121, poz.591 z póź.zmianami! zarządza się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się bilans Gminnego Ośrodka Kultury lm. Małgorzaty Hillar w

Zblewie sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 r.

§2

Zatwierdza się rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 r.

wykazujący:

1. Przychody - 351 383,57

2. Koszty - 353 218,85

l
Krzysztof Trawieki

'--- -


